Протокол JЪ 11/01-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

flрrrсуr,ствовали: Преzlседатель Совета - Матросов В"Г.
Абдрахишrов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

01 ноября 2017 года

Повестка дня:
1, Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следуюших организаций :

Обшество с ограниченной ответственностью "Альянс-Строй" (ИНН 7 6042З9122)
Общество с ограниченной ответственностью "СтриМ" (ИНН 76270З8084)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующилl
организациям:

Обrцесr:во с ограниченной ответственностью <Ярнефтехимстрой - З)) (ИНН 7604061297)
Общество с ограниченной ответственностью " Ярославский завод вентиляционных изделий"
(инн 7б05015990)

По первому воIIросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуюIцих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Альянс-Строй" (ИНН 7 604239122)
Общество с ограниченrrой ответственностью "СтриМ" (ИНН 76270ЗSOS4)

Внести сведения по ООО " А.l-tьянс-Строй " о налIлчии права выполtlять работы в отношеЕIиII
Объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
Объектов. объектов использования атоN{ной энергии) после зачисления на расчетный счет
Ассоциации вступительного взноса. взноса в компенсационный фонд возмеIцения вреда и
взноса в коN{пенсационный фонд обеспечения договорньж обязательств" Средства
коМпенсационного фонда возмещения вреда в размере l00 000 р. и компенсационного фонда
обеспечения договорных обязательств в размере 200 000 р, поступили на счет Ассоциации лlл
l64, 165 от 30.10,2017 г.

Внести сведения по ООО "СтриМ" о наличии права выполнять работы в отношении объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сло}кных и уникаJIьных объектов,
объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации
вступительного взноса, взноса в компенсацио1,1ный фонд возNIещеIIия вреда, Средства
коМПенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 р. поступили на счет Ассоциации
п/п 54 от 01.11,2017 г.

Предлоrкrrл: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "АJIьянс-Строй" (ИНН 76042З9122)
Обrцество с ограниченной ответственностью "СтриМ" (ИНН 7627038084)

Голосовали: за * l00 о/о голосов
против -0%голосов
воздерх(аJIись -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) след},ющие организации и вЕести
сведения в реестр:

общество с ограниченной ответственностью "Альянс-Строй" (Инн 76042з9|22)
общество с ограниченной ответственностью "СтриМ" (ИНн 762703S084)

По второпrу вопросу:
Слушали: В.Г. N4атросова, сообщил,
- о Поступившем заявлении ООО <Ярнефтехимстрой - 3> реестровый ЛЪ 20, о внесении
изменениЙ в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) в связи с отказом от права на
выпОлненI{е работ в отноIIении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства.

- о Поступившем заявлении ООО " Ярославский завод вентиляционных изделий" реестровый }{ч

25, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи с отказом от
ПРаВа На выполнение работ в отношении особо опасных, технически сложных и уникацьFIых
объектов капита-IIьного строительства,

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующлIм
организацияN,I:

Общество с ограниченной ответственностью
Общество с ограниченной ответственностью
(инн 7б05015990)

кЯрнефтехимстрой - 3)) (ИНН 7604067297)
" Ярославский завод вентиляционньIх изделий"

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Pemrt;rrr: внестИ изN,{енениЯ в реестР членоВ Ассоциации СРО Яо кГВВС) по с-цедующим
организациям:

общество с ограниченной ответственностью кЯрнефтехимстрой - 3) (ИНН ]60406729])
ОбЩеСТВО с ограниченной ответственностью " Ярославский завод вентиJuIционньD( изделий"
(инн 7605015990)

Председатель Совета
Ассоциации СРо Яо (ГВ Матросов В.Г

дссошадр.tя
сео яо
t{ts ts Су